
UCHWAŁA NR LXVII/799/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 326, 511, 556, 614, 1059, 1193, 
1234, 1598, 1705 i 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Międzyzdrojach: 

1) wprowadza opłatę miejscową; 

2) określa wysokość stawki opłaty miejscowej. 

§ 2. Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach  
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie miejscowości: Międzyzdroje, Lubin, Wicko,  
Grodno, Biała Góra i Wapnica. 

§ 3. Opłata miejscowa wynosi 3,20 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 4. Opłata miejscowa pobrana przez inkasentów płatna jest do dnia 10 każdego miesiąca następującego po  
miesiącu, w którym została pobrana w kasie Urzędu Miejskiego lub na rachunek bankowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LII/635/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z 18 października 2022 r.  
w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. poz. 4566). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975385D0-BBE9-40E2-B709-8B0A3B2C0FAE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Proponowany poziom wzrostu stawki ma na celu zapewnienie wzrostu dochodów budżetowych na  

poziomie umożliwiającym realizację założonych zadań. Zmiana wysokości stawki na rok 2024 wiąże się ze  

zwiększeniem wpływów do budżetu gminy o około 14%. 

Mając na uwadze powyższe projekt uchwały należy uznać za zasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975385D0-BBE9-40E2-B709-8B0A3B2C0FAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/799/23 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-11-09T13:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




